

ذره‌بین

دختران دم‌بخت در دام خواستگار زور گیر

مرد جوانی که با وعده ازدواج به دختران دم بخت، در نخستین جلسه آشنایی دست به زور گیری از آنها می زد، از سوی پلیس دستگیر شد. ساعت ۱۱ روز پنجشنبه هجدهم بهمن ماه امسال زن جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۵۱ یافت آباد اعلام کرد که از یکی از شهرهای شمالی ایران به تهران آمده تاز پسر جوانی که به زور طلاهایش را سرقت کرده، شکایت کند. او به مأموران گفت: «مدتی قبل با پسری آشناشدم که در کنار یک ویلای لوکس به همراه ماشین شاسی بلند و گران قیمتش عکسی انداخته بود و آن عکس را روی پروفایلش قرار داده بود.این پسر مدعی شد که وضع مالی خوبی دارد و قصد دارد تا با دختری نجیب و خانواده‌دار ازدواج کند. به همین دلیل نیز چند روز بعد از آشنایی از من خواستگاری کرد. ارتباط ما در فضای مجازی ادامه داشت تا مدتی بعد قرار شد برای دیدار با یکدیگر به تهران بیایم، اما پس از حضور در تهران و محل قرار، ناگهان این فرد به من حمله‌ور و با سرقت طلاهای هم‌راهم متواری شد.»
باشکایت این زن، پرونده‌ا اولیه تشکیل و رسیدگی به‌موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. در تحقیقات بعدی،محل زندگی این فرد دریافت آبادشناسایی و متهم در قهوه‌خانه دستگیر شد. باانتقل متهم به کلانتری، در حالی که چاره‌ای جز اعتراف نداشت به سرقت از دختر جوان به شیوه زور گیری و فریب اقرار و اعتراف کرد که باطراحی نقشه‌های و عکس‌انداختن در کنار ویلاهای لوکس و ماشین‌های گران قیمت، دختران در شرف ازدواج را فریب داده و با کشتادن آنها به محلی خلوت اقدام به زور گیری طلا و جواهرات گران قیمت‌شان کرده است.سرهنگ محمدرضا موسوی، رئیس کلانتری ۱۵۱ یافت آباد با تأیید این خبر گفت: «با توجه به حساسیت موضوع و احتمال سربالی بودن جرایم، متهم به همراه پرونده‌اش در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم آگاهی پایتخت قرار گرفته‌است.»

آگاهی تپتی

خواهان نغمه باران پور بخواسته الزام به تنظیم سند بطریقت خواندگان مسلم بزرگ زاد فرزند ولی جهت رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه حقوقی اهواز واقع در استان خوزستان- اهواز انتهای عماری اول تویساد مجتمع قضایی تندگویان ارجاع و به کلاسه ۹۷۰۶۰۲ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۷/۰۱/۲۷ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده است و به علت مجهول‌الزمان بودن خواندگان و درخواست خواهانها و به تجویز ماده ۱۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگاهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگاهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گرد.

منشی شعبه ۴ دادگاه حقوقی اهواز

استان خوزستان-شهرستان اهواز- انتهای عماری- اول تویساد - مجتمع قضایی شهید تندگویان(انرژی)

مفقودی

سند خودرو به شماره پلاک ایران ۱۸- ۱۳۴ ط ۲۲ به شماره ناشی: ۱۱۳۳۶۳ E ۱۰CAX۱ NAAM و شماره موتور: ۱۲۳۸۸۱۲۵۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگاهی حصر وراثت

آقای فرامرزی بنی آدم دارای شناسنامه بشماره ۱۱۱۰۳ به شرح پرونده کلاسه ۹۷-۱۲۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکرم بنی آدم به شماره شناسنامه ۱۴۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ در مشکین شهر اقامت گاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورئه آن مرحوم منحصر است به :

۱-صیاد بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۶۶۰۰۵۸۴۹۱

۲-خیاض بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۴۴۶ پسر متوفی ۳-فرامرزی بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۱۰۳ پسر متوفی ۴-مهناز بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۵۳۳ دختر متوفی ۵-مهناز بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۲۹۱۴ دختر متوفی ۶-شیرین بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۲۹۱۵ دختر متوفی ۷-سکینه بنی آدم خیوای فرزند حسین شماره شناسنامه ۲۲۶ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگاهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگاهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد ابرار شود در درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشگین شهر جعفر رحیم نیا

آگاهی حصر وراثت

آقای حسین آریان دارای شناسنامه بشماره ۶۹۱۲ به شرح پرونده کلاسه ۹۷-۱۱۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عنبر آریان به شماره شناسنامه ۲۷۸۲ آگاهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد ابراز زندگی گفته ورئه آن مرحوم منحصر است به :

۱-حسین آریان فرزند: عنبر به شماره شناسنامه ۶۹۱۲ پسر متوفی ۲-حسین آریان فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۵۷۷ پسر متوفی ۳-لیلا آریان فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۶۹۱۳ دختر متوفی ۴-دیحجه آریان فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۱۴۴ دختر متوفی ۵-سلمان آریان فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۲۸۸۱ دختر متوفی ۶-رقیه آریان فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۱۵ دختر متوفی ۷-الناز آریان فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۳۲۲ دختر متوفی ۸-عزیزه دانه‌د فرزند : عنبر به شماره شناسنامه ۲۲ همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگاهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگاهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشگین شهر جعفر رحیم نیا

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

نجات ۷ دانش آموز دلگانی از سیلاب

◀ دو تیم امداد و نجات هلال احمر از ساعت ۱۱ شب تا ۴ صبح برای نجات ۳ دختر و ۴ پسر دبستانی از سیلاب در تلاش بودند

شهروند|بارندگی بی‌سابقه و طغیان رودخانه‌ها در بخش‌های وسیعی از استان سیستان و بلوچستان باعث جاری شدن سیل شد. دلگان، ایرانشهر، میر جاوه، خاش و بخش‌هایی از مناطق روستایی زاهدان در محاصره آب هستند و راه ارتباطی بسیاری از روستاها به جاده‌های اصلی مسدود شده است، همین امر باعث شده تا امدادگران هلال احمر در این استان روزها و ساعات‌های پرکاری را سپری کنند، از عملیات‌های امدادونجات در نقاط جنوبی استان گرم‌رفته تا ارسال مواد غذایی با بالگرد به ساکنان روستاهای آب‌گرفته که عملا راه ارتباط زمینی آنها به دیگر نقاط قطع شده است. ۶۶نجاتگر هلال احمر در قالب ۱۹ تیم در این عملیات‌ها حضور داشتند، اما اوج این عملیات‌ها روز دوشنبه بود؛ نجات ۷دانش آموز که در مسیر بازگشت از مدرسه گرفتار سیلاب شده بودند. این دانش آموزان در روستای حمیدآباد از توابع دلگان دچار حادثه شدند که خوشبختانه با حضور به‌موقع نیروهای هلال احمر از سیل نجات پیدا کردند. رهاسازی سرنشینان ۱۲خودرو در نقاط مختلف این استان هم از دیگر اقداماتی بود که امدادگران هلال احمر تا صبح روز چهارشنبه موفق به انجام شدند. با این وجود، بر اساس اعلام مسئولان هلال احمر، امدادگران با توجه به ادامه بارندگی هادر نقاط جنوبی استان همچنان در حال امدادسانی به حادثه‌دیدگان هستند. از سوی دیگر سامانه بارشی که از اوایل هفته وارد کشور شده بود، علاوه بر برخی خسارات به استان‌های مختلف کشور، تاکنون جان تعدادی از هموطنانمان را گرفته‌است. به گفته مر قنصی سلیمی، رئیس سازمان امدادونجات هلال احمر از روز شنبه بیستم بهمن ماه تا یامداد چهارشنبه، ۲۲ استان کشور متاثر از بارندگی‌های اخیر در گیر سیل، برف و کولاک بودند که در پی آن ۵ نفر جانشان را از دست دادند.

بعداژظهر سه‌شنبه مدرسه روستای حمیدآباد مثل همیشه تعطیل شد، اما بارندگی شدیدی مانع از این شد که دانش آموزان این مدرسه بتوانند به خانه‌هایشان بازگردند. طغیان رودخانه مسیر را به کلی مسدود کرده بود و سطح آب هم هر لحظه بالاتر می آمد،

شهادت یک سرباز در درگیری با قاچاقچیان

خودروی یگان تکاوری ۱۰۶ قطار خنجک زاهدان در تعقیب و گریز با قاچاقچیان دچار انحراف از جاده شده و سرباز محمد حسینی شهید شد. در این حادثه تعدادی دیگر از پرسنل این یگان دچار مصدومیت شدند که حال یکی از آنان وخیم است و هم‌اکنون در ICU بستری است. سرباز حسینی مجرد، ساکن شهر قوچان از توابع استان خراسان رضوی بود، پیکر این سرباز فداکار جهت تشییع به زادگاهش منتقل شد.



مردم محلی سعی داشتند به هر نحوی شده دانش آموزان را به طرف دیگر رودخانه منتقل کنند، اما نشد تا این که موضوع به نیروهای هلال احمر اطلاع داده شد. رسول راشکی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان در توضیح بیشتر به «شهروند» گفت: «ساعت حدود ۱۱ شب بود که نیروهای مادر جریان این حادثه قرار گرفتند، ۳ دختر و ۴ پسر مقطع ابتدایی و متوسطه اول مدرسه حلیمه روستای حمیدآباد گرفتار سیلاب شده بودند، درواقع طغیان رودخانه حمیدآباد، راه رابسته بود.»

بلافاصله دو تیم با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام و در نهایت موفق شدند پس از نزدیک به ۵ ساعت هر ۷ دانش آموز را نجات دهند. به گفته راشکی حال همه این دانش آموزان خوب است و هیچ مشکلی ندارند.

اما امدادسانی به حادثه‌دیدگان بارندگی‌های شدید سیستان و بلوچستان به همین جا ختم نشد. چند کیلومتر دور تر حوالی رودخانه بزمان یک خانواده ۴ نفره دچار حادثه شدند. درواقع این خانواده سوار بر خودرو در حال گذر از نزدیکی رودخانه بودند که بالا آمدن آب خودرویشان را متوقف کرد. نیروهای هلال احمر



مرد متجاوز ۴ ماه پس از آزادی از زندان در نقشه از پیش طراحی شده پیر مردی را قربانی سرقت کرد

آخرین سرقت مرگبار ابلیس سیاه در بلوار دریا

◀ نقشه این سرقت مرگبار را پسر مقتول طراحی کرده بود

درحالی که دست، پا و دهانش با پارچه بسته شده بود، دیدم که بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع دادم.»

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که پسر مقتول به نام «حمید» ۳۰ ساله، نتیجه ازواج دوم مقتول است، همچنین با اظهارات سایر اعضای خانواده مقتول مشخص شد که حمیداز چندی پیش با پدرش اختلاف پیدا کرده بود.

بنابراین با توجه به تحقیقات میدانی و دیگر اقدامات پلیسی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پسر مقتول را دستگیر کردند. حمید در اظهارات اولیه منکر هر گونه دخالت در مرگ پدر خود بود، اما در ادامه به ناچار لب به اعتراف گشود و به کار آگاهان گفت که قتل پدرش توسط یکی از ارادل و اوباش منطقه ستارخان به نام علی ۳۵ ساله انجام شده‌است.

حمید در باره نحوه مشارکت خود در قتل پدرش به کار آگاهان گفت: «روز حادثه طی قراری که با علی گذاشته بودم، همراه اعضای خانواده و به بهانه میهمانی به خانه پدرم رفتم. در زمان حضور در خانه پدرم، از طریق آیفون در ورودی مجتمع را باز کردم و علی همراه دوستانش به پشت‌بام خانه رفته و آن‌جا مخفی شدند. آنها منتظر ماندند تا من و خانواده‌ام محل را ترک کنیم و بعد از آن نقشه قتل را اجرا کردند.»

با شناسایی «علی»، کارآگاهان در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که وی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب جرایم مختلف سرقت، زورگیری، ضرب و جرح، تهدید شهروندان و آزار و اذیت است که آخرین بار در سال

خود در میان گذاشتم و آنها هم برای سرقت اعلام آمادگی کردند. روز حادثه برابر نقشه‌ای که من طراحی کرده بودم، حمید همراه خانواده‌اش به خانه پدرش رفت و در مجتمع را باز کرد. من همراه دو همدستم، مستقیم به پشت‌بام رفتم و منتظر ماندیم تا حمیدو خانواده‌اش از خانه خارج شوند. پس از رفتن آنها، تحت عنوان همسایه زنگ واحد مقتول را زدیم. به محض باز شدن در خانه، به زور وارد خانه شده و مقتول را مستقیم به اتاق خواب برده و دست و پا و دهانش را محکم بستیم. به دنبال گاو صندوق گشتم، اما پیدا نکردیم. مقتول را کتک زدیم، اما مشخص شد که گاو صندوقی در خانه ندارد. تا این که محل نگهداری پول و طلاجات را در یکی از اتاق‌های پیدا کرده و با سرقت پول و طلاجات، در حالی که دست و پا و دهان مقتول محکم بسته شده بود، از خانه خارج شدیم.»

با معرفی دو متهم دیگر پرونده به نام‌های فرهاد ۲۹ ساله و امیر ۳۰ ساله، آنها نیز در منطقه پارک‌وی و ستارخان شناسایی شدند و به مشارکت در سرقت منجر به جنایت اعتراف کردند. در همان تحقیقات مقدماتی مشخص شد که این گروه از متهمان با شناسایی منازل متعلق به زنان و مردان سالخورده اقدام به سرقت از این منازل می کنند که در ادامه تعدادی از مالباختگان به پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند. در ادامه اقدامات پلیسی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که این گروه از سارقان قصد داشتند با شناسایی تعدادی از محل‌های سرقت در شهرستان‌های تبریز و اصفهان، سرقت‌های مشابه دیگری را انجام دهند که پیش از هر گونه اقدامی دستگیر شدند.